Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

ДУМА
городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

 От   25.11.2015

№ 117 а
р. п. Мишелевка
О внесении изменений в структуру администрации

городского поселения Мишелевского муниципального

образования, утвержденную решением Думы

городского поселения Мишелевского муниципального

образования от 24.12.2014 № 87

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 31,41,47 Устава Мишелевского муниципального образования Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,

Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменения в структуру администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования, утвержденную решением Думы

городского поселения Мишелевского муниципального образования от 24.12.2014 № 87.
2. Опубликовать данное решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает после его официального опубликования, но не ранее 1 декабря 2015 года.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования С.Л.Крушатина.
Глава городского поселения

Мишелевского муниципального
образования

 А.Н.Рахвалов
Заместитель председателя Думы
городского поселения Мишелевского
муниципального образования

С.Л.Крушатин

УТВЕРЖДЕНА

Решением Думы

городского поселения

Мишелевского муниципального образования

от 25.11.2015  №  117а
Структура администрации
городского поселения Мишелевского
муниципального образования
на 2015 год

[image: image1]
Заместитель главы городского поселения

Консультант по организационно -правовой и кадровой работе

Начальник отдела финансов, экономики и муниципальных закупок

Специалист по делопроиз-

водству

Ведущий специалист по работе с населением

Ведущий специалист

 по работе с населением

Ведущий специалист по муниципальному хозяйству

Ведущий специалист по экономической политике

Специалист

по муниципальным закупкам и тарифам ЖКХ

Ведущий специалист по работе с населением

Специалист по муниципальным закупкам

Специалист

по

землепользованию

Старший инспектор

Водитель

Водитель

Уборщик

 служебных

 помещений

Глава администрации городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Старший инспектор-

инструктор по спорту

Водитель

пожарного автомобиля

Тракторист

Начальник военно-учетного стола

ВОЕННО-УЧЕТНЫЙ СТОЛ

Специалист по архитектуре и градостроительству

Инспектор по учету и бронированию

Отдел финансов, экономики и муниципальных закупок

Консультант- главный бухгалтер

Старший инспектор -сметчик 0,35 ст.

Старший инспектор 0,65 ст.